Rzeczniow, dnia 30.04.2021r.

Wykaz os0b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych

nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej
w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej na rok 2020.

Lp. | Nazwisko i Imi¢
1. | Kepczyk Piotr
2. | Szymanski Zbigniew
3. | Pecak Malgorzata
4. | Bakalarczyk Stanistaw
5. | Barszcz Dorota
6. | Wrobel Stanistaw
7. | Mazur Konrad
8. | Satek Arkadiusz
9. | Kaca Roman
10 | Marchewka llona
11. | Wajs Tomasz
12. | Lorek Marcin
13. | W¢jcik Karolina
14. | Kurek Zofia
15. | Andrzejewski Michat
16. | Pisarek Dorota
17. | Fila Zbigniew
18. | Otowiak Marianna
19. | Sieczka Jan
20. | Derlatka Jozef
21. | Bebenek Przemystaw
22. | Bebenek Jan
23. | Kargul Mirostaw
24. | Urbanski Ryszard
25. | Wojcik Krzysztof
26. | Sobkowicz Leokadia
27. | Wegrzecki Hubert
28. | Pawelec Zbigniew
29. | Okrutny Tomasz
30. | Tomanek Katarzyna
31. | Sokoét Aneta
32. | Dabrowski Dariusz
33. | Pucutek Krzysztof
34. | Letkiewicz Jacek
35. | Zawal Kazimierz




36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
92.
53.
o4,
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
73.
74,
75.
76.
77,
/8.

Makosa Tomasz
Makosa Dariusz
Rynio Dariusz
Borek Roman
Babut Mariusz
Kaca Piotr

Kaca Lukasz
Mazan Hubert
Nachyta Andrze;j
Fryzel Stefan
Chmielewski Krzysztof
Skrobisz Aneta
Fura Leszek
Tusinski Lukasz
Gora Piotr

Wrdbel Roman
Wrdbel Zbigniew
Gierada Mirostaw
Galek Mateusz
Wrona Andrzej
Okrutny Zygmunt
Syputa Alicja
Pastuszka Tomasz
Seweryn Stawomir
Maciag Katarzyna
Wrébel Zbigniew
Maciag Remigiusz
Zaborowska Barbara
Szczeblewska Anna
Zigba Janusz

Miller Matgorzata
Wojcik Robert
Zielinska Teresa
Zajac Krzysztof
Przydatek Mateusz
Marek Krzysztof
Zardzewialy Stanistaw
Malek Stawomir
Banaszczyk t.ukasz
Pastuszka Krzysztof
Fura Malgorzata
Struzyna Marcin
Strak Iwona




79.
80.

81.

82.
83.
84.

85.
86.
87.
88.
89.

90.
91.
92.
93.

94,

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

Moskwa Ryszard
Munder Stawomir
Dziedzic Sylwia
Pigtkowska Matgorzata
Pastuszka Witold
Serafin Tomasz
Majewska Ewa
Ginat Grzeforz
Markowski Witold
Gawlik Ryszard
Kaczor Krzysztof
Stotowski Wojciech
Dziura Stawomir
Pastuszka Kazimiera
Pryciak Beata

Zygan Andrzej
Gontarczyk Witold
Wicik Zenon
Maciejewski Krzysztof
Konopska Karolina
Pastuszka Marian
Kosno Anna
Sierpien Krzysztof
Mataczek Grzegorz
Moskwa Btazej
Stateczny Grzegorz
Stosio Aneta

Kurek Ryszard
Bukowski Marcin
Wtodarski Waldemar
Rynio Jarostaw
Bancerowski Jarostaw
Zardzewialy Piotr
Sliwa Ewa

Banaszek Marian
Kucimaja Damian
Stojak Kamil
Jasinski Mirostaw
Kosno Bozena
Dudka Sylwia
Jabtonski Damian
Klepacz Robert
Bakalarczyk Zdzistaw




122.
123.
124.
125.
126.
127.

128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

135.

136.
137.
138.
139.

140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

Majchrzyk Sylwester
Wodzynski Dariusz
Pryciak Pawet
Skrzypczyk Kazimierz
Losiak Stawomir
Kruk Stanistaw
Cieslik Elzbieta
Rozwadowski Grzegorz
Majchrzyk Zygmunt
Spyra Krzysztof
Borek Robert
Gontarczyk Sylwester
Przydatek Jarostaw
Rekawik Szymon
Buz Barbara
Chmiclewski Pawet
Bochniak Krzysztof
Rekawik Jarostaw
Nicpon Halina
Kotton Dominika
Murawski Leon
Stobnicki Krzysztof
Pytlak Mateusz
Mazur Rafat
Derlatka Dariusz
Dziura Katarzyna
Pastuszka Piotr
Wtodarska-Woda Olga
Kosno Jan
Wtodarski Grzegorz
Munder Zygmunt
Walerczak Eleonora
Niedziela Pawet
Krakowiak Tomasz
Zielinski Roman
Dziura Marcin
Pisarek Zygmunt
Sar Grzegorz
Zietek Tadeusz
Pastuszka Tomasz
Wiodarski Andrzej
Pastuszka Stella
Kakol Krzysztof




165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.

2-1.

Murawski Tomasz
Sierpien Marek
Mazur Malgorzata
Kutera Ewa

Rak Tomasz
Wiatrowski Zdzistaw
Kopczynska Jolanta
Chmielewski Mariusz
Nicpon Anna

Borek Lukasz

Skora Jozef

Mazur Dariusz
Zielinski Pawet Dgbrowski Karol
Krzepisz Pawetl
Cielebgk Sebastian
Moskwa Marzena
Kornak-Chrzaszcz Danuta
Borek Michat
Tomanek Jarostaw
Bednarczyk Artur
Piatek Jerzy

Derlatka Waldemar
Pekala Genowefa
Pastuszka Damian
Rutkowska Agnieszka
Pawelec Lukasz
Miller Stanistaw
Dziura Szczepan
Kaczor Dorota
Niedziela Pawet
Pastuszka Tadeusz
Okrutna Halina
Bajor Agnieszka
Niewadzi Zbigniew
Gruszczynska Zofia
Dziura Tomasz
Drynia Krzysztof
Madejska Maria
Bielinska Alicja
Kupidura teresa

Sar Zdzistaw
Jaroszek Tadeusz
Glodala Stanistaw




208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
2217.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
230.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.

Poétbratek Izabela
Paluch Wojciech
Chuchata Grzegorz
Chadata Pawet
Wrobel Piotr

Borcuch Matgorzata
Zaborowski Jacek
Lorek Andrzej
Pietruszka Andrzej
Pastuszka Kamila
Przybytniewski Dariusz
Giemza Jacek
Skowron Marek
Herman Zygmunt
Zaborowski Krzysztof
Makowska Anna
Bugaj Marek

Rojecka Monika
Pastuszka Kazimiera
Serafin Adam
Majchrzyk Wojciech
Kozera Mariola
Pastuszka Marek
Pastuszka Amanda
Pozoga Andrzej
Gorycki Roman
Zielinska Anecta
Kominek Zbigniew
Schodnik Krzysztof
Polkowska Agnieszka
Pomaranski Waldemar
Kepczyk Agnieszka
Okrutny Piotr

Bajon Zygmunt

L.ata Konrad

Maj Bogdan

Be¢benek Halina
Chmielewski Krzysztof
Bugajski Mirostaw
Wegrzecki Stawomir
Stajniak Ryszard
Mazur Piotr

Stateczna Medrek Agnieszka




251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
2609.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
2177.
218.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
2809.

290

291.
292.
293.

Nowakowska Rajmunda
Senderowski Andrzej
Zych Adam

Rozek Pawet

Rynio Damian
Derlatka Karol
Jaroszek Janusz
Wawrzak Zbigniew
Kapturkiewicz Renata
Lata Wiestaw
Zaborowska Agata
Kuc Teresa

Tomanek Stawomir
Maj Dariusz

Moskwa danuta
Tokarski Grzegorz
Pastuszka Zbigniew
Tomanek Piotr
Goralska-Kelly Ewa
Tracz Lukasz Tracz Adam
Skrzypczyk daniel
Siwiec Justyna
Traczynski Marek
Walerczak Arkadiusz
Wrtodarski Janusz
Skrzypczyk tukasz
Bartos Anna
Skrzypczyk Witold
Fijas Witold

Gawlik Tomasz

Bajon Tadeusz
Konopski Michat
Styczen Piotr
Pastuszka Grazyna
Marchewka Malgorzata
Heda Stawomir
Kepczyk Malgorzata
Traczynski Stawomir
Kozaczek Lukasz
Rozwadowski Jarostaw
Pokusa Lucyna
Marek Adam

Rynio Eugeniusz




294,
295.
296.
297.
298.
2909.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324,
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331,
332.
333.
334.
335.
336.

Wicik Sylwester
Sadowski Ryszard
Kaca Rafat

Tomanek Marcin
Bernacki Michat
Madej Grzegorz
Chmielewska-Madej Katarzyna
Szpaczynski Zbigniew
Puton Bronistaw
Nowakowska Wiestawa
Kaczmarzyk Wioleta
Kaczmarzyk Daniel
Moskwa Marek
Domagata Renata
Borek Bogumita
Piatek Barbara

Zbirdég Zygmunt
Wojcieszko Barbara
Wajs Karol

Pastuszka Dariusz
Celuch Grzegorz
Wisnios Andrzej
Gléwka Stawomir
Zawal Konrad
Zyngier Bronistaw
Zaborska Maria
Cieslak Waldemar
Winerowicz Stawomir
Kosel lwona

Mazur Jan

Borcuch Witold
Zaborowski Jan
Przydatek Justyna
Sadowska Leokadia
Zardzewiaty Pawel
Cieslak Dariusz
Michalska Anna

Bec Mikotaj

Kroélak Anna

Lorek Mieczystaw
Nowakowska Mariola
Broda Zygmunt
Dabrowska Agnieszka




337. | Kucimaja Maciej
338. | Cieciora Kazimierz
339. | Wieczorek Elzbieta
340. | Michalec Magdalena
341. | Olesinska Ewa

342. | Dabrowski Stawomir
343. | Bajor Edward

344. | Chudyba Justyna
345. | Pastuszka Karolina
346. | Kubik Andrzej

347. | Traczynski Stawomir
348. | Smaga Agnieszka
349. | Plucisz Zbigniew
350. | Kosno Lukasz

351. | Pastuszka Jarostaw
352. | Tracz Krzysztof

353. | Olesinski Mariusz
354. | Wigcek Marianna
356. | Dusza Krzysztof
357. | Zaczek Adam

358. | Adamczyk Ryszard
359. | Kot Andrzej

360. | Senderowski Andrzej
361. | Janda Agnieszka
362. | Stodulska Ewa

363. | Grzebula Jadwiga
364. | Nicpon Jerzy

365. | Kurek Adam

366. | Dziura Michat

367. | Kupidura Aleksander
368. | Polkowska Jolanta
368. | Jaroszek Artur

370. | Moskwa Tomasz
371. | Zuba Agata

372. | Kwiatek-Andrzejewska Elzbieta
373. | Kwiatek Lukasz

374. | Pluta Radostaw

375. | Nicpon Stawomir
376. | Brudnicki Stawomir
377. | Pytlak Tadeusz

378. | Derlatka Janusz

379. | Gl6d Barbara

380. | Gt6d Michat




381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394,
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404,
405.
406.
407.
408.
400.
410.
411.
412.
413.
414,
415.
416.
417.
418.
4109.
420.
421.
422.
423.

Jablonska Matgorzata
Dryglewska Wioletta
Dunal Malgorzata
Sieradzka Sylwia
Szczygiel Mariusz
Gontarczyk Tomasz
Senderowska Anna
Borek Reanta
Rokicki Tadeusz
Janiec Wojciech
Pastuszka Tomasz
Kruszewski Marcin
Cukierski Jozef
Bogdanski Wiestaw
Nachyta Pawet
Wigcek Jarostaw
Kubi$ Andrzej
Kubi$§ Przemystaw
Olesinska Aneta
Dziura Grzegorz
Fijas Krzysztof
Wawrzak Piotr
Rekawik Gabriel
Zawal Leszek
Wojtowicz Szymon
Zajac Arkadiusz
Stefankiewicz Anna
Rutkowski Andrzej
Zawal Andrzej
Cichosz Stawomir
Stachowicz Marianna
Stajniak Fukasz
Niewczas Matgorzata
Niedziela Anna
Bojek Krzysztof
Kiepas Piotr

Bec Barbara
Traczynki Dariusz
Strzelecki Norbert
Sieradzki Grzegorz
Borcuch Roman
Bajon Piotr
Zagozdzon Hubert




424,
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434,
435.
436.
437.
438.
4309.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.
448.
449,
450.
451.
452.
453.
454,
455.
456.
457.
458.
4509,
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.

Wrébel Robert
Marchewka Witold
Siewierski Stanistaw
Gola Andrzej

Sowa jakub

Kozera Stanistaw
Salbut Tomasz
Pisarek Edward
Wojtas Grzegorz
Pastuszka Maria
Tomanek Mirostaw
Bec Klaudia
Kupidura Andrzej
Krol Wiestawa

Krél Radostaw

Maj Andrzej

Krol Lukasz
Gebusia Mariusz
Celuch Ewa
Gontarczyk Stanistaw
Zielnski Karol
Czernik Zofia
Dhuzewski Lukasz
Kita Robert
Chuchata Andrze;j
Gawlik Patrycja
Glowka Mateusz
Hajdukiewicz Agnieszka
Kucharczyk Radostaw
Chotuj Teresa
Kosterna Sebastian
Wiacek Zdzistaw
Wojcik Anna

L. ata Tadeusz

Puton Jan

Derlatka Stanistaw
Kepczyk Zygmunt
Marcula Szymon
Kutera Mirostaw
Rutkowski Mirostaw
Otowiak Zbigniew
Stachowicz Grzegorz
Konopski Michat




467.
468.
4609.
470.
471.
472.
473.
474,
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484,
485.
486.
487.
488.
4809.
490.
491.
492.
493.
494,
495.
496.
497.
498.
499,
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.

Pytlak Roman
Naroznicki Jarostaw
Okrutny Jan
Feryniec Leszek
Wrobel Krzysztof
Dabrowska Ewa
Cieslak Matgorzata
Kozera Andrzej
Pastuszka Wanda
Wojcicki Grzegorz
Wolski Grzegorz
Gebusia Stawomir
Chmielewski Andrzej
Pisarek Krzysztof
Szymanska Katarzyna
Puton Lukasz
Lachowicz Marcin
Kozak Rafat
Urbanski Mariusz
Nachyta Grzegorz
Majchrzyk Piotr
Wolski Piotr

Gtod Andrzej
Gebski Jacek
Ptatek Tadeusz
Platek Grazyna
Wrona Pawet

L.ata Marek
Kepczyk Witold
Sajor Mirostaw
Rutkowski Jacek
Zurek Sylwester
Sar Piotr

Sajur Janusz
Faliszewska Ewelina
Wojtas Mirostaw
Sajor Kamil

Cie$la marian
Madejski Jarostaw
Pastuszka Jarostaw
Zaborowski Piotr
Karolik Janusz
Miedzak Marta




510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524,
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.

536

537.
538.
5309.
540.
541.
542.
543.
544,
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.

Stajniak Barbara
Kepczyk Eugeniusz
Czarnecka Krystyna
Medyk Agnieszka
Betlejewska Magdalena
Lygan Dorota
Kudelska Matgorzata
Adamski Robert
Wajs Marcin

Hiepas Henryka
Pastuszka Jan
Swieton Andrzej
Zaborowski Mirostaw
Otowiak Krzysztof
Balcerowski Michat
Okrutny Mieczystaw
Stajniak Mirostaw
Bojara Mariusz
Skrzypczyk Mirostaw
Gtowka Marlena
Stachowicz Witold
Cieciora Mariola
Kaca Dariusz

Bajor Krzysztof
Pastuszka Pawet
Dwojakowski Zbigniew
Nachyta Katarzyna
Pastuszka Wiestawa
Tomanek Wiestaw
Phlucisz Zofia

Platek Adrian
Gierada Andrzej
Szczepanowski Dominik
Walerczak Dariusz
Cichosz Stanistaw
Walczyk Mariusz
Niewczas Stanistaw
Ginat Stawomir
Czarnota Jolanta
Zaczek Leon
Niedziela Krystyna
Ogrodnik Alicja
Chydzinski Stanistaw




553.
554,
555.
556.
557.
558.
559.
560
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
5609.
570.
571,
572.
573.
574.
S575.
576.
577.
578.
579
580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.
588.
5809.
590.
591.
592.
593.
594,
595.

Satek Matgorzata
Giemza Bozena
Idziak Danuta
Frynas Leszek
Puton Stawomir
Okrutny Roman
Krzeminski Roman
Wiacek Pawet
Barszcz Mirostaw
Starzynski Michat
Wojtas Mirostawa
Wajs Roman
Pastuszka Michat
Giemza Leszek
Tracz Krzysztof
Nowak Eugeniusz
Pokusa Michat
Kepczyk Tomasz
Induta Andrze;j
Chamerska Janina
Bajon Karol
Nowakowski Sebastian
Dygas Jacek
Lakomy Lukasz
Okrutna Monika
Choros$ Mariusz
Wegrzecka Aniela
Lachowska Ewelina
Zaczek Artur
Gontarczyk Czestaw
Borus Szymon
Sobolewski Stawomir
Tracz-Zardzewiata Dorota
Wrobel Krzysztof
Seweryn Edward
Chamerski Krzysztof
Sar Henryk

Dziura Krzysztof
Sobera Henryka
Pietruszka Sebastian
Niewadzi Marcin
Kwiecien Barbara
Hotowski Piotr




596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.

609

610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
619.
620.
621.
622.
623.
624.
525.
626.
627.
628.
629.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.
638.

Dziura Bogumit
Nowakowski marek
Ggebusia Emil
Pastuszka Agnieszka
Czerwonka Wactaw
Lis Pawel

Tracz Ewa

Kozak Pawet

Kozak Piotr

Kaczor Grzegorz
Szymanski Zbigniew
Lachowicz Stawomir
Niedziela-Gawlik Justyna
Rak Tomasz
Krakowiak Sylwia
Moskwa Jacek
Przybytniewski Sylwester
Satata Jozef

Wanat Katarzyna
Zielinski Radostaw
Czarnowska Katarzyna
Adamska Mariola
Rogala Dariusz
Wodecka Matgorzata
Rygal Wiestawa
Rygat Jarostaw
Chlebna Karolina
Swiatek Krzysztof
Maziarek Michat
Majkowska Agnieszka
Losiak Stawomir
Wigsyk Renata
Fijas-Patka Agnieszka
Piszczek Edyta

Kustra Ewelina
Serafin Tomasz
Zielinska-Stepien Joanna
Olejarz Andrzej

Deja Mariusz

Borek Elzbieta
Marciniak Marian
Przepiorka Sylwester
Koziel Natalia




6309.
640.
641.
642.
643.
644.
645.

Kaczor Pawel
Leskiewicz Kamil
Kawatek Przemystaw
Druzd Jarostaw
Wisnios Kamil

Ryto Monika
Derlatka Lukasz

Sporzadzita: Pastuszka Jolanta




